

Protokół Nr 12/23
Z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
przy Radzie Gminy Jasionówka
z dnia 29.03.2023 r.

Miejsce obrad: sala Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Turystyki w Jasionówce

Obrady rozpoczęto o godz. 9:00, zakończono o godz.9:30.

Obradom przewodniczył Pan Andrzej Zabielski- Przewodniczący Komisji

Protokołowała: Marzena Bieniasz

Na ogólny stan 5 członków w posiedzeniu uczestniczyło 5 członków, co stanowi kworum, przy którym Komisja może obradować i podejmować prawomocne decyzje. W posiedzeniu Komisji uczestniczył Sekretarz Gminy- Pan Andrzej Kloza, Przewodniczący Rady Gminy- Pan Leszek Lewicki oraz Radny Gminy – Pan Grzegorz Kłubowicz.

Ad.1. Przewodniczący powitał wszystkich przybyłych i otworzył posiedzenie Komisji.

Zapytał o ewentualne uwagi co do porządku posiedzenia. Żadnych wag nie było i jednogłośnie przyjęto poniższy porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
3. Przygotowanie sprawozdania z pracy Komisji w roku 2022.
4. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2023.
5. Wolne wnioski, informacje.
6. Zakończenie posiedzenia.

Ad.2. Przewodniczący zapytał czy są uwagi do protokołu z poprzedniego posiedzenia. Żadnych uwag nie było. Przewodniczący poddał więc pod głosowanie protokół z poprzedniego posiedzenia, który jednogłośnie przyjęto.

Ad.3. Następnie przedstawiono informacje z pracy Komisji za rok 2022.

Komisja pracowała zgodnie z planem pracy zatwierdzonym uchwałą Rady Gminy z dnia 25 lutego 2022 r. Komisja odbyła 3 posiedzenia, na których dokonywała analizy wpływających skarg i petycji oraz opracowała plan pracy i przygotowywała sprawozdanie ze swojej działalności. Członkowie Komisji jednogłośnie przyjęli przedstawioną informację ze swojej działalności.

Ad.4. Następnie Przewodniczący Komisji zaproponował przejście do punktu związanego z planem pracy Komisji na rok 2023. Z uwagi na to, że posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji są uzależnione od wpływu spraw, to będzie ona pracowała w miarę potrzeb w zakresie rozpatrywania skarg, wniosków i petycji.

Ad.5. Pytania i wolne wnioski.

W tym punkcie Przewodniczący poruszył temat dotyczący rekrutacji do przedszkola i wolnych miejsc w placówce. Sekretarz gminy wyjaśnił, że komisja rekrutacyjna obecnie dokonuje analizy złożonych wniosków w oparciu o ustalone kryteria. Jeżeli po przeprowadzeniu postępowania rekrutacyjnego przedszkole lub szkoła będzie nadal dysponowało wolnymi miejscami, dyrektor przeprowadza postępowanie uzupełniające.

Ad.6. Wobec wyczerpania porządku obrad przewodniczący zakończył posiedzenie o godz. 9:30 dziękując wszystkim za udział.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała: Marzena Bieniasz

Przewodniczący Komisji

Andrzej Zabielski

